[image: image1.png]

Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

от «27» октября 2009 года                                                                                   № 33
«О признании утратившим силу решение

Совета депутатов городского поселения –

поселок Рамешки от 13 февраля 2009г. № 03

«Об административной комиссии при администрации
городского поселения – поселок Рамешки»

В связи с изменением законодательства об административных правонарушениях в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение – поселок Рамешки», Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области от 13 февраля 2009 года № 03 «Об административной комиссии при администрации
городского поселения – поселок Рамешки».
2. Обнародовать настоящее решение в центре для обнародования по адресу: Тверская обл., пос. Рамешки, ул. Советская, д. 16.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского

поселения – поселок Рамешки                                                                   В.Н. Петухов